vini,  vinearum,  torcularium,  et  vinaticorum  su^ 
rum,  et  totius  annonae  in  furnis  videlicet,  in  m 

lendinis,  in  propriis  agriculturis,  interragiis,  in  r 
ditu  avenae  et  feni,  et  redecimationem  totii 
annonae  trium  villarum,  scilicet  Villers  et  Vill 

mediae,  et  in  avena  quae  ei  pro  usu  nemoris  debe 
ita  videlicet  ut  ubicunque  dominii  possessio  transf 

ratur  praedictae  ecclesiae,  sua  redecimatio  reserv 
tur,  et  quidquid  habebat  in  piscatione  molendin 
rum  Branae.  Curiam  de  Brueriis  (Bruyeres)  cu 
pertinentiis  suis  ;  molendinumde  Joi  (Jouy)  ;  de< 
mam  etterragiaetcensus  quarumdam  culturaru 
de  ecclesia  Sancti  Petri  de  Hannon   (Hasnon)  ; 

D  censum  quinque  solidorum.  Hoc  etiam  ab  eode 
domino  concessum  est  vobis  ut  omnes  feodali  s. 

de  feodiis  suis,  quae  ab  eo  tenebant,  licenter  voH 
eleemosynas  facerent.  Quartampartempascuan  t 

de  Granges  (Grangias)  et  terrasarabiles  tresAni 

(port  a"Ancy)  unum  molendinum,  duaspartes  n- 
gnae  decimos  de  Blansi  (Blansy)  terras  arabil 
neas,molendinum,pratum,et  nemus.Totam  curia 
de  Sarteas  (Sertiaux)  ct  quidquid  pertinet  ad  ilhi 

curiam;  quartam  partem  decimae  de  Vailly  (Va- 

sy).  Apud  Vergeli  (Vergcly)  census;  curiam  de  C  - 
tialt  (Curtiaux),  et  quidquid  ad  ipsam  curiamp  - 
tinet  iu  Suessionensi  civitate,   modium  salis,  t 
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modium  vini  et  decem  solidos  censuales.  In  Lau-  A 

iunensi  episoopatu  duo  molendina  et  terram  ara- 
Dilein  quam  dedit  vobis  Bartholonueus  episcopus 
id  censum  duodecim  nummorum.  Apud  Bergam 

luinque  millia  allecium  et  decem  pondera  caseo- 
•tim.  Sanelaborum  vestrorum  quos  propriis  mani- 
t)us  aut  sumptibus  colitis,  sive  de  nutrimentis  ve- 
itrorumanimalium,  nullus  omninoa  vobisdecimas 

sxigere  preesumat. 
Decernimusergoutnulliomnimohominumliceat 

prafatam  ecclesiam  temere  perturbare,  aut  ejus 
possessionesauferre,  velablatas  retinere,  minuere, 

nit  aliquibus  vexationibus  fatigare,  sed  omnia  in- 
tegraconserventureorum,  pro  quorum  gubernatio- 
ae  et  sustentationeconcessasunt,  usibus  omnimo- 
iis  profutura,  salva  sedis  apostolicae  auctoritate  et  g 
iicecesanoruruepiscoporumcanonicajustitia.Siqua 
gitur  in  futurum  ecclesiastica  saecularisve  persona, 
lane  nostrae constitutiouis  paginam  sciens,  coutra 
;am  temere  veuire  tentaverit,  secundo  tertiove 

:ommonita,  si  non  salisfactione  congrua  emenda- 
yerit,  potestatis  honorisque  sui  dignitate  careat, 

•eamque  se  divino  judicio  existere  de  perpetrala 
niquitate  eognoseat,  et  a  sacratissimo  corpore  et 
.anguine  Dei  et  Domini  Redemptoris  nostri  Jesu 

ihristi  aliena  fiat,  atque  in  extremo  exatnine  di- 
ilrictae  ultionisubjaceat.  Cunctis  autem  eidem  loco 
usta  servantibussitpax  Domininostri  JesuChrisli, 

[uateuus  el  hic  fruclum  boaae  actionis  percipiant, 
,taqud  districtum  judicem  praeinia  aeternae  pacis 
.Qveniant.  Amen. 

Datum  Parisiis  per  manum  Hugonis  presbyteri 
ardinalis,  agentis  vicem  domni  Guidonis  sanctae 
tomanae  Kcclesiaa  diaconi  cardiualis  et  cancellarii, 
lensis  Maii,  indictione  x,  Incarnationis  Dominicae 

nno  H47,  pontificatus  vero  domni  Eugenii  pa- 
ae  III  anno  tertio. 

CXC. 

Privilegium  por  monaslerio  Janduriensi. 

(Anno  H47,  Jun.  3.) 

[Hlgo,  Annal.Prcem.,  I,  p.  651). 

EtGEMcs  episcopus,   servus  servorum  Dei,  dile- 
is  filiis  Tueobaldo  abbati  Jandoriensis  Ecclesiee 

,usque  fratribus  tara  praesentibus  quam  futuris 
gularem  vitam  professis,  in  perpetuum. 

Religiosis  desideriis  dignum  est  facilem  praebere  ̂ . 
•nsensum  ut  fidelis  devolio  celerem  sortiatur  ef- 

iclum.  Eapropter,  dilecti  in  Domino  filii,  vestris 

stis  postulationibus  clementerannuimus,  etprae- 
tum  locum,  in  quo  divino  mancipati  estis  obse- 
lio,  sub  beati  Petri  et  nostra  protectione  suscipi- 
js  et  praesenlis  scripti  privilegio  comraunimus, 
tuentesut  quascunque  possessiones,quaecunque 
na  ideralocus  inpraesentiarum  juste  etcanonice 
ssidet,  aut  in  futurum  concessione  pontificum, 
eralilateregum  velprincipum.oblationelideliiim, 
i  aliis  justis  modis,  Deo  propitio,  poterit  adi- 
ci,     firma      vobis      vestrisque     successoribus 

illibata  permaneant  ;  in  quibus  haec  propriis 

duximusexprimenda  vocabulis  :  Locum  Jandoriae 
certis  terminis  designalum,  duas  partes  decimae 

quas  ibi  ab  aliis  incolis  recipitis,  terliam  partem 
decimae  de  Wacincort,  locum  Graveriarum  ct  de 

Waoincort  certis  terminis  designatum,  sicut  ab 
episcopo  Tullensi  confirmatum  est  :  pratum  quod 
Vivianus  cum  fratribus  suis  dedit  vobis  ;  locutn  de 

Walt  quera  Rodulphus  de  Burrei,  et  Anscherus  de 
dorano  Martino  dederunt  vobis  ;  sedem  molendini 

quam  hi  qui  eam  jure  haereditario  posidebant  vo- 
bis  dederuntsubtus  Roseriis.  Sane  laborumvestro-